



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

EC SIKRING A/S
KLAKRING STATIONSVEJ 5E, KLAKRING, 7130 JUELSMINDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2023

Peter Vang Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EC Sikring A/S Klakring Stationsvej 5E Klakring 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 20 55 67 81 Stiftet: 12. december 1997 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Tina Brixen, formand Peter Vang Larsen Erik Steen Brixen Jette Ditlev
Direktion	Erik Steen Brixen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og service af private- og erhvervsalarmanlæg, herunder kameraovervågningsanlæg og adgangskontrol samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Uanset markedets generelle udfordringer med vareleverancer og store prisstigninger er året forløbet særdeles tilfredsstillende med meget højt aktivitetsniveau. Selskabet har i regnskabsåret fejret sit 25-års jubilæum og har samtidig præsteret det bedste resultat i selskabets historie.

God service samt ordentlig og personlig rådgivning er fortsat den bærende filosofi for selskabet.

Resultatet efter skat blev 638 tkr. mod sidste års resultat på 25 tkr. Selskabets resultat betragtes som meget tilfredsstillende.

Selskabet har store værdier bundet i egne anlæg, som er abonneret ud til kunderne og som løbende afskrives, hvorfor der er forholdsvis store afskrivninger i forhold til omsætningen.

Selskabets egenkapital er 2.598 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.929.425	3.233.028
Personaleomkostninger.....	1	-2.459.165	-2.543.689
Af- og nedskrivninger.....		-670.335	-674.365
DRIFTSRESULTAT		799.925	14.974
Finansielle indtægter.....	2	26.410	17.261
Finansielle omkostninger.....		-8.619	-4.187
RESULTAT FØR SKAT.....		817.716	28.048
Skat af årets resultat.....	3	-185.560	-2.739
ÅRETS RESULTAT		632.156	25.309
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	450.000
Overført resultat.....		132.156	-424.691
I ALT.....		632.156	25.309

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsmidler.....		229.848	301.327
Egne alarmanlæg.....		2.749.134	2.668.034
Materielle anlægsaktiver.....		2.978.982	2.969.361
ANLÆGSAKTIVER.....		2.978.982	2.969.361
Råvarer og hjælpematerialer.....		723.315	569.062
Varebeholdninger.....		723.315	569.062
Tilgodehavender fra salg.....		670.978	323.187
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	12.000	24.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		493.366	882.389
Andre tilgodehavender.....		121.538	63.168
Periodeafgrænsningsposter.....		49.119	47.600
Tilgodehavender.....		1.347.001	1.340.344
Likvide beholdninger.....		42.076	4.121
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.112.392	1.913.527
AKTIVER.....		5.091.374	4.882.888

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.592.262	1.460.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	450.000
EGENKAPITAL.....		2.592.262	2.410.106
Hensættelse til udskudt skat.....		264.029	297.091
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		264.029	297.091
Selskabsskat.....		218.622	44.244
Feriepengeindefrysning.....		134.058	129.840
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	352.680	174.084
Gæld til pengeinstitutter.....		176.251	481.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.334	161.384
Selskabsskat.....		44.244	97.398
Anden gæld.....		383.261	279.878
Periodeafgrænsningsposter.....		1.102.313	981.588
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.882.403	2.001.607
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.235.083	2.175.691
PASSIVER.....		5.091.374	4.882.888
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	1.460.106	450.000	2.410.106
Forslag til resultatdisponering.....		132.156	500.000	632.156
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-450.000	-450.000
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	1.592.262	500.000	2.592.262

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	6		
Løn og gager.....	1.963.127	2.058.893		
Pensioner.....	445.506	434.536		
Andre omkostninger til social sikring.....	50.532	50.260		
	2.459.165	2.543.689		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	26.376	17.261		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	34	0		
	26.410	17.261		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	218.622	44.244		
Regulering af udskudt skat.....	-33.062	-41.505		
	185.560	2.739		
	2022	2021		
	kr.	kr.		
Igangværende arbejder for fremmed regning			4	
Salgsværdi af udført arbejde.....	12.000	24.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	12.000	24.000		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	12.000	24.000		
	12.000	24.000		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2022	Afdrag	Restgæld	30/9 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Selskabsskat.....	218.622	0	0	44.244
Feriepengeindefrysning.....	134.058	0	134.058	129.840
	352.680	0	134.058	174.084

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	15.021	19.800	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	116.796	114.012	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EC Sikring Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
